
 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ РЕПЬЕВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ  

 

«  13» октября    2017 г. №  121    . 
 

с. Репьевка 

Об изменении структуры 

администрации Репьевского 

муниципального района 

Воронежской области  

 

В соответствии с Уставом Репьевского муниципального района, на 

основании представления исполняющего обязанности главы администрации 

Репьевского муниципального района Шорстова Д.А., Совет народных 

депутатов Репьевского муниципального района Воронежской области 

р е ш и л :  

 

1. Изменить структуру администрации Репьевского муниципального 

района Воронежской области утвердив ее в новой редакции согласно 

приложения. 

2. Решение Совета народных депутатов района от 30.06.2014 г. № 149 

«Об изменении структуры администрации Репьевского муниципального 

района Воронежской области» признать утратившим силу. 

 

 

Глава Репьевского 

муниципального района  

  

В.И. Рахманина 

 



УТВЕРЖДЕНА  

решением Совета народных депутатов 

Репьевского муниципального района  

от «13» октября 2017 года № 121 

 

СТРУКТУРА АДМИНИСТРАЦИИ 

РЕПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

1. Глава администрации Репьевского муниципального района; 

2. Заместители главы администрации муниципального района;  

3. Заместитель главы администрации муниципального района, руководитель 

аппарата администрации муниципального района; 

4. Отдел финансов; 

5. Отдел по образованию; 

6. Отдел культуры; 

7. Отдел по экономике, управлению муниципальным имуществом; 

8. Отдел по строительству, архитектуре и ЖКХ; 

9. Организационный отдел; 

10. Юридический отдел; 

11. Архивный сектор; 

12. Сектор муниципальных закупок; 

13. Контрактная служба; 

14. Помощники главы администрации района; 

 



СТРУКТУРА АДМИНИСТРАЦИИ РЕПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

(схематическое изображение с указанием подчиненности)  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Глава администрации  

Репьевского муниципального района 

Заместитель главы администрации 

муниципального района, 

руководитель аппарата 

Заместитель главы администрации 

муниципального района 

(экономический и производственный 

блок) 

 

Отдел культуры 

 

Заместитель главы администрации 

муниципального района 

(социальный блок) 

 

Отдел по 

образованию 

 

Юридический 

отдел 
Организационный 

отдел  

Архивный 

сектор  

Отдел финансов 

 

Отдел по 

строительству, 

архитектуре и 

ЖКХ 

 

Сектор 

муниципальных 

закупок 

Отдел по 

экономике, 

управлению 

муниципальным 

имуществом 

 

Контрактная 

служба 

помощники 

главы 

администрации 


